[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº106/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais n.ºs 03/2004 e 094/2008-DRH/SEAP, resolve

              TORNAR PÚBLICO

O resultado  da  Avaliação Médica dos candidatos aprovados no concurso para o provimento de vagas  do Quadro Próprio do Poder Executivo, na forma   abaixo:

Cargo:      Agente Profissional  Função:   Médico/Curitiba e RMC/USAVS

             NOME

                                        RG

        INSCRIÇÃO
         SITUAÇÃO

SERGIO MASSATOSHI FUJIMURA              40088407/PR       2529                          APTO

LAURA BARBOSA OLIVEIRA RAMOS           12662/PR             6627
          APTA

Cargo:     Agente Profissional   Função:  Psicólogo/Curitiba e RMC/Geral

NOME

                                      RG

       INSCRIÇÃO
      SITUAÇÃO

SERGIO ARTUR M FERREIRA FILHO        62684968/PR          2009                        APTO

Curitiba, 15 de  maio de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos